
17/07/2023, 15:30 Pregão Eletrônico

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/DeclaracaoME.asp?prpCod=16777311 1/1

  

 

 

DECLARAÇÃO ME/EPP
 
Pregão Eletrônico(a) 33/2023 UASG 926454

Declaro, sob as penas da Lei, que não ultrapassei o limite de faturamento e cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º
da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, sendo apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido
nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.
 
CNPJ: 69.626.349/0001-30 - NUTRI BRASIL LTDA

11 de Julho de 2023.

 

Voltar

javascript:self.print()


17/07/2023, 15:30 Pregão Eletrônico

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/DeclaracaoME.asp?prpCod=16779856 1/1

  

 

 

DECLARAÇÃO ME/EPP
 
Pregão Eletrônico(a) 33/2023 UASG 926454

Declaro, sob as penas da Lei, que não ultrapassei o limite de faturamento e cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º
da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, sendo apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido
nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.
 
CNPJ: 10.997.682/0001-02 - PANIFICADORA SUCESSO LTDA.

12 de Julho de 2023.

 

Voltar

javascript:self.print()

